
ID: 3876 APARTAMENT ME QIRA TE
REZIDENCA LAKE VIEW 

Ky apartament shume i investuar ndodhet ne nje nga
komplekset rezidenciale me te mira ne Tirane. Kompleksi ka
cdo gje qe te nevojshme, qe nga supermarketet, vetem nje
minut larg, po ashtu dhe restorantet, bar kafe, palester etj.
Pallatet jane 16 kate te larta, me tre kate nentoke.
Apartamenti eshte i organizuar ne dy dhoma gjumi, dy
tualete, dhe nje dhome ndenje te hapur me kuzhinen. I gjith
apartamenti eshte shume mire i investuar, dhe i
sapombaruar. Mobiljet jane te sapoblera, dhe aspak te
perdorura. Dhoma matrimonale eshte shume e bollshme ka
nje banjo te veten, dollape te medhaja. Dhoma e dyte ka dy
krevate tek, dhe nje dollap te madhe. Nese jeni te interesuar
per nje vizit ne prone mos hezitoni te na kontaktoni!

EUR 2,400 /muaj




